СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2013 года № МНС-01-03-107

О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве

На основании статьи 14.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 21 января 2010 года № МНС-03-05 «Об утверждении Требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

     Л.И. Кладова